

Solver Denmark ApS
Langebade 39, 5000 Odense C

Annual report
2020/21

Company reg. no. 41 78 23 58

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2022.

Niels Erik Johan Magnusson
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 15 October 2020 - 31 December 2021

- 7 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Balance sheet
- 14 Statement of changes in equity
- 15 Notes

Company information

The company	Solver Denmark ApS Langegade 39 5000 Odense C
	Company reg. no. 41 78 23 58 Financial year: 15 October - 31 December 0th financial year
Managing Director	Niels Erik Johan Magnusson
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	Solver Europe AB

Management´s review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is to provide software implementation services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 943.728. Income from ordinary activities after tax totals DKK 109.458. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	15/10 2020 - 31/12 2021
Gross profit	943.728
1 Staff costs	-785.315
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-2.357
Operating profit	156.056
Other financial expenses	-15.842
Pre-tax net profit or loss	140.214
Tax on ordinary results	-30.756
Net profit or loss for the year	109.458
Proposed appropriation of net profit:	
Transferred to retained earnings	109.458
Total allocations and transfers	109.458

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Non-current assets	
2 Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>8.522</u>
Total property, plant, and equipment	<u>8.522</u>
Total non-current assets	<u>8.522</u>
Current assets	
Other receivables	<u>3.623</u>
Total receivables	<u>3.623</u>
Cash and cash equivalents	<u>366.681</u>
Total current assets	<u>370.304</u>
Total assets	<u>378.826</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Results brought forward	109.458
Total equity	<u>149.458</u>
 Liabilities other than provisions	
Trade payables	56.357
Corporate tax	30.756
Other payables	142.255
Total short term liabilities other than provisions	<u>229.368</u>
 Total liabilities other than provisions	 <u>229.368</u>
 Total equity and liabilities	 <u>378.826</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 15 October 2020	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>109.458</u>	<u>109.458</u>
	<u>40.000</u>	<u>109.458</u>	<u>149.458</u>

Notes

All amounts in DKK.

	15/10 2020 - 31/12 2021
1. Staff costs	
Salaries and wages	780.695
Other costs for social security	4.620
	<u>785.315</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>
2. Other fixtures and fittings, tools and equipment	
Additions during the year	<u>10.879</u>
Cost 31 December 2021	<u>10.879</u>
Depreciation for the year	<u>-2.357</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-2.357</u>
 Carrying amount, 31 December 2021	 <u>8.522</u>
3. Contingencies	
The company has no contingent liabilities or collateral on 31 December 2021.	